PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
               GABINETE DA PREFEITA

                          RUA PLACÍDIO LEITE Nº 135 CENTRO CÍVICO – CEP-84.9900-00 FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

                   ARAPOTI- PARANÁ - CNPJ: Nº 75.658.377/0001-31

                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº.  11/2020 – CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS

TÍTULOS

CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO

DOS TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ,
usando de suas atribuições legais, convoca a candidata relacionada abaixo,
classificada no número de vagas do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2020 conforme ordem de classificação do Edital Nº 06/2020, para
comparecer nos dias úteis referentes ao período de 21 de Maio de 2020 à 25
de Maio de 2020, no horário: 08:30 às 11:30 e das 13:30 às 16:30, junto a
Prefeitura Municipal de Arapoti, na Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, sala nº 20, para apresentar os seguintes documentos:

• Comprovante de Inscrição preenchido e assinado;

• Cópia do RG e CPF;

• Cópia das Titulações informadas na inscrição;

• Cópia das comprovações das experiências profissionais docentes
informadas na inscrição;

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classif.
Num.

Inscrição Candidato Nasc. NOTA Afrodescendente
Necessidade

Especial

14 20200074 Não classificado

15 20200093
MARIANA SUELE

NIVIANDONSKI ZANINETTI 25/04/1983 81 NÃO NÃO

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete da Prefeita, 20 de maio de 2020.

NERILDA APARECIDA PENNA

Prefeita